
 Zápis z jednání STK OFS Bruntál 
 
 
STK č.021/12-13 ze dne 03. 04. 2013 
 
 

1.) Změna termínu a začátku utkání :  
Vzhledem k nadále nepříznivým klimatickým podmínkám STK odkládá utkání 
jarní části z původního termínu 06. a 07.04.2013 na náhradní termín - středa 1.května 
2013 (OP muži, III.tř./A, III.t ř./B, OP dorost, OP žáci (10+1), OS žáci (7+1). 

            STK dává klubům možnost na případné domluvě o sehrání vzájemného utkání 
            na  jiný termín, který musí předem sdělit STK a musí souhlasit oba soupeři. 
            V této souvislosti ruší STK již schválenou dohodu o změně utkání OP muži – 
            TJ Sokol Karlovice : TJ Slezské Rudoltice (01.05.2013, 16:30 hod.) 
            OS žáci (7+1) TJ Sokol Karlovice : TJ Slezské Rudoltice (01.05.2013,14:15 hod.) 
            a žádá tyto kluby o případnou další dohodu.  
 

- OP žáci: Utkání  E2A1302 TJ Slezské Rudoltice : TJ Sokol Brantice bude na základě 
               vzájemné dohody odehráno v SO 8.června 2013 od 11:00 hod. 
               (PT 01.06.2013, 15:00 hod.) 
OP přípr.st.(7+1): Utkání G1A0802 FC Slavoj Bruntál-SM“A“ : TJ Sokol Chomýž 
               bude na základě vzájemné dohody odehráno v SO 13.04.2013 od 08:45 hod. 
               na umělé trávě (UT3G) v Bruntále. (PT 13.04.2013, 11:15 hod.)       

 
     2.)   Organizační záležitosti:             

      2.1   Soupisky: 
              -   SK Zátor“A“                                       - III.tř./B 
              -   SK Zátor“B“                                       - III.tř./A     
      2.2   Hlášenky: 
                -  TJ Kovohutě Břidličná                      - OS přípravka st.(5+1) 
                -  TJ Kovohutě Břidličná“A“                - OP přípravka ml.(5+1) 
                -  TJ Kovohutě Břidličná“B“                - OP přípravka ml.(5+1)             
                -  FK AVÍZO M.Albrechtice                - OS přípravka st.(5+1) 
      2.3   Změna kontaktní adresy TJ Družstevník Úvalno – předseda p.Poklop Roman, 
              bytem Krnov, Praskova 3, mob. 731320219, e-mail beze změn..   
 
 
 
 
Josef Krajčovič   

       předseda STK                                                                                                                    
                    
 


